关于贵州省 2021 年第二批通过更名
高新技术企业名单的公告

根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发<高新技

术企业认定管理办法>的通知》（国科发火„2016‟32 号）和《科

技部 财政部 国家税务总局关于修订印发<高新技术企业认定管

理工作指引>的通知》（国科发火„2016‟195 号）的有关规定，

对“贵州贵航飞机设计研究所”等 4 家高新技术企业提出的更名

申请进行了审核，并按要求进行了为期 10 个工作日的公示，公

示期未收到任何异议，现予以公告。

联系人：雷彬、王琴；电话：0851-85826038。

地  址:贵州省贵阳市科学路 16 号省科技厅高新处，邮

编：550002。

附件：贵州省 2021 年第二批更名高新技术企业名单

贵州省高新技术企业认定管理工作办公室

（贵州省科技厅代章）

                         2021 年 6 月 28 日

（此件主动公开）

javascript:%20void(0)

— 2 —

附件

贵州省 2021 年第二批更名高新技术企业名单

序号 企业变更前名称 企业变更后名称 企业证书号 发证时间

1

贵州贵航飞机设

计研究所

贵州贵飞飞机设计

研究院有限公司

GR20185200

0593
2018-11-13

2

遵义市剑龙塑料

泡沫制品有限公

司

贵州见展科技有限

公司

GR20185200

0640
2018-11-13

3

贵阳方舟高新技

术有限公司

贵阳方舟科技股份

有限公司

GR20185200

0074
2018-08-01

4

贵州省矿山安全

科学研究院

贵州省矿山安全科

学研究院有限公司

GR20185200

0450
2018-11-13

javascript:%20void(0)
javascript:%20void(0)